
OFFERTE
DAL 12 AL 25 
MARZO 2026

Tr e n t i n o

Yogurt intero bianco 
Naturale Mila
1 kg

--4040%%

3,35 €

1,99 €

Passata 
Vellutata al Vapore 
Valfrutta
bottiglia 700 ml

--4040%%

1,27 € al litro
1,49 €

0,89 €

Kiwi Hayward 
Origine Coop

1 kg

--4040%%

4,89 €

2,89 €

Oltre 1.000 prodotti*

sempre a PREZZI RIBASSATI 
solo con l’App

*Il numero dei prodotti ribassati può variare a seconda delle dimensioni 
e dell’assortimento del punto vendita.



Polpettine Classiche Amadori
240 g

--4040%%

2,09 €
8,71 € al kg

3,50 €

Valdostana Aia
cotoletta di pollo con scamorza 
200 g

--4040%%

2,09 €
10,45 € al kg

3,50 €

Pizza Margherita La Bomba Italpizza
con bordo ripieno 
surgelata 
440 g

--4040%%

2,69 €
6,11 € al kg

4,49 €

Yogurt latte fieno Extra Cremoso 
Latteria Merano
assortito 
150 g

--4040%%

0,59 €
3,93 € al kg

0,99 €

Starbucks
cappuccino - caffè latte - caramel macchiato 
220 ml

--4040%%

1,59 €
7,23 € al litro

2,75 €

Burro Trentino
250 g

--4040%%

1,99 €
7,96 € al kg

3,39 €

Formaggio fresco spalmabile 
Classico Exquisa
175 g

--4040%%

1,07 €
6,11 € al kg

1,79 €

Mozzarelline Brimi
125 g

--4040%%

1,39 €
11,12 € al kg

2,35 €

Mozzarella Fior di Latte Bio Brimi
100 g

--4040%%

1,19 €
11,90 € al kg

1,99 €

Carletto Findus
surgelati Chicken Nuggets 250 g al kg 9,56 € - 
Cordon Bleu di pollo 200 g al kg 11,95 € -
Chicken Crunchies 255 g al kg 9,37 €

--4040%%

2,39 €
3,99 €

Noci Calbest Jumbo 
California Ventura
1 kg

--4040%%

3,99 €
6,69 €

Piselli Novelli Findus
surgelati 
1 kg

--4040%%

2,99 €
4,99 €

Tr e n t i n o



Würstel Wüberone Pollo Wüber
pz. 3 - 250 g

--4040%%

1,19 €
4,76 € al kg

2,05 €

Maionese Classica Calvé
tubo 
150 ml

--4040%%

0,99 €
6,60 € al litro

1,65 €

Filetti di sgombro Angelo Parodi
in olio di semi di girasole e olio extravergine di oliva 
2 x 125 g

--4040%%

3,59 €
14,36 € al kg

5,99 €

Salsa Pronta Barilla
Classica - Datterini 
300 g

--4040%%

1,19 €
3,97 € al kg

2,05 €

Patatine classiche al gusto pepe rosa e lime 
Coop
150 g

--4040%%

0,85 €
5,67 € al kg

1,45 €

Cioccolato Mandorlato Novi
latte - fondente 
100 g

--4040%%

1,79 €
17,90 € al kg

2,99 €

Birra non filtrata Ichnusa
bottiglie 
3 x 330 ml

--4040%%

2,55 €
2,58 € al litro

4,29 €

Coca Cola Classica
bottiglie in vetro 
4 x 200 ml

--4040%%

2,05 €
2,56 € al litro

3,45 €

Vino Il Potere Salento IGT  
Masso Antico
750 ml

--4040%%

4,99 €
6,65 € al litro

8,50 €

Lucanica Trentina stagionata 
Crucolo
220 g ca.

--4040%%

13,50 €
al kg

22,50 €

Riso Carnaroli 
Curtiriso
1 kg

--4040%%

2,39 €
3,99 €

Tisane Pompadour
16 filtri 
Drenante - Brucia grassi 39,60 g al kg 47,73 € - 
Ciclo Sereno 32 g al kg 59,06 €

--4040%%

1,89 €
3,15 €

Tr e n t i n o



Vino Dinotte Vigneti delle Dolomiti IGT 
Cantina Mezzacorona
750 ml

--4040%%

4,74 €
6,32 € al litro

7,90 €

Brodo per gatti Hydration Help Almo Nature
pollo - tonno - salmone 
50 g

--4040%%

0,59 €
11,80 € al kg

0,99 €

Sapone liquido 
Neutro Mantovani
300 ml

--4040%%

1,29 €
4,30 € al litro

2,15 €

Labello
Classic Care - Soft Rosé  
5,5 ml

--4040%%

1,49 €
270,91 € al litro

2,65 €

Crema viso Cera di Cupra
Rosa per pelli secche - 
Bianca per pelli normali 
75 ml

--4040%%

1,95 €
26,00 € al litro

3,29 €

Doccia Felce Azzurra
Classico - Cool Blue Uomo 
250 ml

--4040%%

1,09 €
4,36 € al litro

1,89 €

Detergente igienizzante 
Gran Bucato Wexór
750 ml

--4040%%

3,29 €
4,39 € al litro

5,55 €

Detersivo liquido lavatrice 
Classico Bio Presto
35 lavaggi - 1,575 litri

--4040%%

3,99 €
2,53 € al litro

6,65 €

Fazzoletti profumati Tuscany
pz. 10

--4040%%

1,19 €
1,99 €

Carta igienica Tuscany
4 maxi rotoli

--4040%%

1,95 €
3,25 €

Asciugoni Regina
2 rotoli

--4040%%

2,19 €
3,69 €

Additivo bucato igienizzante 
con ammorbidente 
Amuchina
1 litro

--4040%%

2,09 €
3,49 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

�������������Pasqua
Colomba CiocoSoffice Bauli
750 g

La Colomba Bauli
Panna e Cioccolato - CiocoSoffice 
750 g

-27%

6,49 €
8,65 € al kg

8,90 €

Colomba Nuvola Bianca Balocco
700 g

-27%

4,99 €
7,13 € al kg

6,90 €

Ovetti di cioccolato  
Lindor Lindt
assortiti 
180 g

-20%

5,49 €
30,50 € al kg
6,99 €

Gold Bunny Lindt
al latte - fondente - Special Edition 
100 g

-20%

4,29 €
42,90 € al kg
5,49 €

Colomba Tradizionale Bistefani
700 g

-33%

3,99 €
5,70 € al kg

5,99 €

Uovo di cioccolato al latte 
Balocco
Stumble Guys - Turtles 
240 g

-20%

7,90 €
32,92 € al kg

9,90 €

Uovo di cioccolato 
Baci Perugina
fondente - latte - crystal 
265 g

-20%

10,90 €
41,13 € al kg

13,90 €

Uovo di cioccolato al latte 
Walcor
Nerf - Kuromi - Peanuts 
240 g

-24%

7,49 €
31,21 € al kg

9,90 €

Spumante Trento DOC Brut 
Altemasi
750 ml

-20%

8,90 €
11,87 € al litro
11,30 €

Colomba Classica Balocco
1 kg

-20%

5,49 €
6,99 €

Uovo di cioccolato 
Dolci Preziosi
bimbo - bimba 

150 g

-50%

2,49 €
16,60 € al kg

4,99 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 MARZO 2026

ORTOFRUTTA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Patate Iodì  Pizzoli
rete 1,5 kg 1,79 €

Arance Lane Late Coop

-32%

1,89 €
al kg

2,79 €

Melone giallo retato 
Terra Equa

-30%

2,49 €
al kg

3,59 €

Patate Iodì Pizzoli
rete 1,5 kg 1,79 €

-40%

1,19 €
al kg

1,99 €

Insalata mista Orientale 
Origine Coop
150 g

-40%

0,98 €
6,53 € al kg

1,69 €

Risotti Freschi Dimmidisì
zucca - funghi - asparagi - 
radicchio/Taleggio DOP 
250 g

-32%

2,69 €
10,76 € al kg
3,99 €

Anthurium
vaso 12 cm

-30%

7,90 €

11,50 €

Finocchina
500 g

1,29 €

-24%

0,98 €
1,96 € al kg

Limoni biologici vivi verde Coop
500 g

1,79 €

-45%

0,98 €
1,96 € al kg

Tr e n t i n o



CARNE, PESCE E 
GASTRONOMIA

DAL 12 AL 25 MARZO 2026
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Fette scelte di scottona*

-20%

18,90 €
al kg

23,90 €

Fettine di coppa di suino*

-30%

7,50 €
al kg

10,90 €

Salsiccia nostrana N.A.T.
confezionata

-24%

10,90 €
al kg

14,50 €

Involtini di lonza di suino
350 g

-27%

3,99 €
11,40 € al kg
5,49 €

Sovracosce di pollo Coop
500 g

-25%

2,99 €
5,98 € al kg

3,99 €

Filetto di branzino Fiorital
200 g

-20%

5,50 €
27,50 € al kg
6,90 €

Carciofi alla romana

-30%

9,45 €
al kg

13,50 €

Melanzane alla parmigiana
500 g

-20%

5,80 €
11,60 € al kg
7,30 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 MARZO 2026

SALUMI E 
FORMAGGI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Prosciutto crudo 
Gran Riserva 
Boschi

25,90 €

-23%

19,90 €
al kg

Prosciutto cotto 
Gran Tenerone
Alta Qualità 

-30%

17,90 €
al kg

25,90 €

Mortadella Bologna IGP classica 
Due Torri

-27%

11,90 €
al kg

16,40 €

Pancetta coppata

-27%

16,90 €
al kg

23,40 €

Lardo venato

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Formaggio Vezzena

-27%

12,90 €
al kg

17,90 €

Formaggio Mezzano Trentino

-25%

11,90 €
al kg

15,90 €

Formaggio 
Fontal 
Trentino
250 g

3,75 €

-20%

2,99 €
11,96 € al kg

Formaggio Spressa delle Giudicarie DOP

-30%

13,90 €
al kg

19,90 €

Formaggio Asiago DOP Latte Trento

-34%

9,80 €
al kg

14,90 €

Tr e n t i n o



SURGELATI
E FRESCHI

DAL 12 AL 25 MARZO 2026

MISSIONE RISPARMIO

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Minestrone Tradizione Findus
con verdure IGP e DOP 
surgelato 400 g

-30%

1,59 €
3,98 € al kg

2,29 €

Spinaci Cubello Foglia Più Orogel
surgelati 
900 g

-26%

2,19 €
2,43 € al kg

2,99 €

Patatine Patasnella 
Pizzoli
surgelate 
1 kg

-20%

2,39 €

2,99 €

Strudel di mele Pan
surgelato 
600 g

-30%

2,49 €
4,15 € al kg

3,59 €

Gelato Viennetta Algida
Vaniglia 
320 g

-23%

3,49 €
10,91 € al kg

4,59 €

Yogurt TruBlend senza lattosio Fage
pesca - lampone - cocco 
150 g

-20%

1,35 €
9,00 € al kg

1,69 €

Dessert cremoso di latte di bufala 
Latteria San Salvatore
assortito 
120 g

-30%

1,79 €
14,92 € al kg
2,59 €

Latte UHT 
Latte Trento
parzialmente 
scremato 
1 litro

-36%

0,99 €
1,55 €

Latte UHT senza lattosio 
Zymil
parzialmente scremato 
1 litro

-22%

1,69 €

2,19 €

Feta greca DOP Zorbas
200 g

-25%

2,69 €
13,45 € al kg
3,59 €

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 MARZO 2026

MISSIONE RISPARMIO

FRESCHI

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Trentingrana è un 
formaggio DOP
300 g

-30%

5,19 €
17,30 € al kg

7,49 €

Mozzarella Fior di Latte Caseificio Pugliese
3 x 100 g

-25%

2,69 €
8,97 € al kg

3,59 €

Prosciutto di Parma DOP
20 mesi 
a fette 2 x 80 g

-30%

6,49 €
40,56 € al kg
9,30 €

-30%

Affettati Tesori Italiani 
La Felinese

Uova M da allevamento a terra 
Ovomattino
pz. 6

-30%

1,69 €

2,45 €

Carpaccio di salmone norvegese 
Fumara
100 g

-30%

4,49 €
44,90 € al kg
6,49 €

Gnocchi di patate Mamma Emma
ripieni gorgonzola - ripieni pomodoro/mozzarella 
350 g al kg 6,54 € - ricotta/spinaci 400 g al kg 5,73 €

-30%

2,29 €

3,29 €

Agnolotti fatti a mano Pastai
gorgonzola/noci - fonduta - asparagi 
250 g

-25%

2,39 €
9,56 € al kg

3,19 €

Yogurt gusti Classici Mila
8 gusti assortiti x 125 g

3,65 €

-18%

2,99 €
2,99 € al kg

Philadelphia Classico
2 x 80 g

2,69 €

-22%

2,09 €
13,06 € al kg

Würstel di pollo Wudy Classico Aia
pz. 3 - 300 g

1,99 €

-12%

1,75 €
5,83 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 MARZO 2026

MISSIONE RISPARMIO

DOLCE DISPENSA

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Biscotti Dolcesenza yogurt 
Misura
400 g

-27%

1,99 €
4,98 € al kg

2,75 €

Frollini Il Granturchese Colussi
400 g

-30%

1,49 €
3,73 € al kg

2,15 €

Brioss Ferrero
albicocca 
pz. 10 - 280 g

-23%

1,99 €
7,11 € al kg

2,59 €

Kinder Cereali
pz. 6 - 141 g

-25%

2,69 €
19,08 € al kg
3,59 €

Cioccolato Novibloc Novi
fondente - al latte finissimo 
150 g

-20%

2,19 €
14,60 € al kg
2,79 €

Caffè Classico Splendid
2 x 225 g

-25%

5,79 €
12,87 € al kg

7,79 €

Caramelle Saila
liquirizia - menta 
100 g

-25%

1,19 €
11,90 € al kg
1,59 €

Infusi aromatizzati Twinings
frutti rossi - lampone/melograno - ciliegia/cannella 
20 filtri - 40 g

-30%

2,59 €
64,75 € al kg
3,79 €

Roll nocciola Balconi
250 g

1,19 €

-25%

0,89 €
3,56 € al kg

Confetture Extra Zuegg
assortite 330 g al kg 6,64 € - 320 g al kg 6,84 €

2,99 €

-26%

2,19 €

M&M's
Arachidi 200 g

2,99 €

-23%

2,29 €
11,45 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 MARZO 2026

DISPENSA

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Pasta di semola Felicetti
assortita 
500 g

-30%

0,89 €
1,78 € al kg

1,29 €

Farina bianca 00 Barilla
1 kg

-32%

0,85 €

1,25 €

Olio extra vergine di oliva 
Classico Olitalia
1 litro

-36%

4,99 €

7,90 €

Olio extra vergine di oliva biologico Turri
100% italiano 
500 ml

-20%

6,99 €
13,98 € al litro

8,90 €

Tonno all'olio di oliva Nostromo
3 x 70 g

-30%

2,49 €
11,86 € al kg

3,59 €

Legumeria Bonduelle
Chili di fagioli rossi - Ceci al curry 
430 g

-33%

1,99 €
4,63 € al kg

2,99 €

Pan Bauletto Kamut biologico 
vivi verde Bio Coop
400 g

-20%

1,89 €
4,73 € al kg

2,39 €

Chips di lenticchie 
Cipster
sale - paprika 80 g

-30%

1,15 €
14,38 € al kg
1,69 €

Cous cous precotto Tipiak
500 g

2,39 €

-18%

1,95 €
3,90 € al kg

Snack Si & No Bio Fiorentini
riso nero - legumi 70 g

2,09 €

-23%

1,59 €
22,71 € al kg

Patatine artigianali Pata
assortite 150 g

1,99 €

-17%

1,65 €
11,00 € al kg

Tr e n t i n o



DAL 12 AL 25 MARZO 2026

BEVANDE

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Pfanner
assorito 
2 litri

-24%

1,89 €
0,95 € al litro
2,49 €

Acqua minerale naturale Panna
6 x 500 ml

-33%

1,99 €
0,66 € al litro
3,00 €

Acqua minerale frizzante 
San Benedetto
1,5 litri

-20%

0,33 €
0,22 € al litro
0,42 €

Birra Moretti
bottiglie 
3 x 330 ml

-20%

2,19 €
2,21 € al litro
2,79 €

Birra Messina 
Cristalli di Sale
bottiglia 
500 ml

-20%

1,35 €
2,70 € al litro

1,69 €

Bibite 
Sanpellegrino
Aranciata - 
Aranciata amara - 
Chinò - Cocktail 
1,2 litri

-30%

0,95 €
0,79 € al litro

1,39 €

Vino Müller Thurgau Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

-20%

3,49 €
4,65 € al litro
4,39 €

Vino Marzemino Trentino DOC 
Mastri Vernacoli Cavit
750 ml

-23%

3,99 €
5,32 € al litro
5,19 €

Energy Drink Red Bull
assortito 250 ml

1,45 €

-20%

1,15 €
4,60 € al litro

Liquore Limoncè
25° - 500 ml

7,69 €

-19%

6,19 €
12,38 € al litro

Prosecco di Valdobbiadene DOCG Valdo
Extra Dry 750 ml

6,19 €

-12%

5,39 €
7,19 € al litro

Tr e n t i n o



CURA DI TE
DAL 12 AL 25 MARZO 2026

MISSIONE RISPARMIO

SCARICA L’APP E REGISTRATI

Balsamo capelli lisci sunsilk
200

Bagnodoccia 
Creme Soft 
Nivea
650 ml

-30%

2,59 €
3,98 € al litro

3,79 €

Sunsilk
assortito 
Shampoo 250 ml al litro 7,80 € - 
Balsamo 200 ml al litro 9,75 €

-30%

1,95 €

2,79 €

Dentifricio Parodontax
Daily Fresh - Original 
75 ml

-26%

2,79 €
37,20 € al litro

3,79 €

Acqua Micellare Garnier 
Skin Active
Tutto in 1 pelli sensibili 
400 ml

-30%

3,65 €
9,13 € al litro
5,25 €

Gel da barba Nivea Men
Sensitive - Sensitive Cool 
200 ml

-25%

2,99 €
14,95 € al litro

3,99 €

Crema deodorante 
Sauber
35 ml

-30%

3,59 €
102,57 € al litro

5,19 €

Detergente intimo Lactacyd
Protezione & Delicatezza - 
Protezione Extra Fresh 
300 ml

-30%

2,55 €
8,50 € al litro
3,69 €

Pannolini Baby Dry Pampers
taglie assortite

-25%

5,45 €

7,29 €

Dentifricio Tripla Protezione Aquafresh
75 ml

1,55 €

-25%

1,15 €
15,33 € al litro

Crema corpo Nivea
Idratante - Nutriente 250 ml

4,79 €

-25%

3,59 €
14,36 € al litro

Assorbenti Lines Seta Ultra
assortiti

3,15 €

-14%

2,69 €

Tr e n t i n o



MISSIONE RISPARMIO

DAL 6 AL 19 NOVEMBRE 2025

Tr e n t i n o

SCARICA L’APP E REGISTRATI

DAL 12 AL 25 MARZO 2026

CURA DELLA CASA

Ammorbidente Felce Azzurra
Classico - Pura Freschezza 
67 lavaggi - 1,34 litri

-30%

2,99 €
2,23 € al litro
4,29 €

Candeggina Più spray Ace
+ Mousse Fresco Profumo 
690 ml al litro 2,88 € - 
Gentile 650 ml al litro 3,06 €

-30%

1,99 €

2,89 €

Detergente Lysoform
Classico - Bagno 
spray 700 ml

-30%

2,29 €
3,27 € al litro
3,35 €

Detergente Quasar
vetri - legno 
580 ml

-30%

1,99 €
3,43 € al litro
2,89 €

Detersivo lavastoviglie in capsule 
Platinum Fairy
Plus 19 lavaggi 295 g al kg 18,95 € - 
All in 1 21 lavaggi 313 g al kg 17,86 €

-30%

5,59 €

7,99 €

Detersivo piatti 
Fresh Lime 
Svelto
650 ml

-33%

1,99 €
3,06 € al litro

2,99 €

Ricarica piumini Duster Swiffer
pz. 9

-30%

6,89 €

9,90 €

Deodorante per ambienti Air Wick Fresh Matic
base + ricarica fresia 
250 ml

-25%

6,49 €

8,69 €

Additivo disinfettante Napisan
in polvere 500 g al kg 8,38 € - liquido 1 litro al litro 4,19 €

4,89 €

-14%

4,19 €

Fiocco ricambio SuperMocio Vileda
3 Action

4,19 €

-28%

2,99 €

Pagliette saponate al limone Bravo
pz. 7

1,59 €

-30%

1,09 €

Tr e n t i n o



Iniziativa valida nei supermercati aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto, per i prodotti abitualmente in assortimento. Regolamento in App 

ACCUMULA IL RISPARMIO

CASHBACK

50%
INQUADRA IL QR CODE, 

REGISTRATI 
E SCARICA L’APP,  

ANCHE SE SEI GIÀ SOCIO 
O HAI GIÀ L’APP

Solo con l’app

Registrati e accumula
il tuo risparmio!
Acquista questi prodotti dal 12 al 25  
marzo 2026 e accumula in app il 50%  
del loro valore. Potrai spendere il tuo cashback 
dal 26 marzo al 6 aprile 2026 su tutta la spesa.

DAL 12 AL 25
MARZO 2026

ECCO I PRODOTTI

Carpaccio di Carne Salada del Trentino 
Salumificio Val Rendena
100 g

€ 4,59

€ 2,29
CASHBACK

Mozzarella di latte di Bufala 
Mandara
200 g

€ 3,65

€ 1,82
CASHBACK

Filetti di merluzzo alla Mugnaia Frosta
MSC 
surgelati 220 g

€ 4,19

€ 2,09
CASHBACK

Sardine all'olio di oliva Delicius
120 g

€ 2,39

€ 1,19
CASHBACK

Birra Heineken
lattine 4 x 330 ml

€ 4,49

€ 2,24
CASHBACK

Caffè Crema e Gusto Espresso Classico 
Lavazza
2 x 250 g

€ 10,90

€ 5,45
CASHBACK

Spazzolino sbiancante Max 
White Ultra Colgate
Charcoal Carbon

€ 3,79

€ 1,89
CASHBACK

Sgrassatore disinfettante 
Citrosil
spray 650 ml

€ 3,79

€ 1,89
CASHBACK

Crocchette per cani 
Friskies
Junior - Nutrisoft 
1,5 kg

€ 5,49

€ 2,74
CASHBACK

*Questo punto vendita non aderisce alla raccolta punti.

I PREZZI DEI PRODOTTI SONO VALIDI NEI PUNTI VENDITA DI:

Tr e n t i n o

TRANSACQUA Viale Piave, 169
TRENTO Via Solteri, 43/8  
VIGNE DI ARCO Via Negrelli, 22

VENETO
AGORDO Via Insurrezione, 18*
C.c. “La Corte Agordina”
TREVIGLIO Viale Piave, 43

Via del Martalac’, 2 
DIMARO Via Campiglio, 15
DRO Strada Gardesana Occidentale, 23/c
IMER Via Nazionale, 101
LAVARONE Cappella Via Dante, 2
LEVICO Via Casotte, 6
MALÈ Via 4 Novembre 
MATTARELLO Via Catoni, 50
MEZZANO Via della Chiesa, 32
MEZZOCORONA Via Romana, 16
MOENA Strada de Prealon, 26

TRENTINO
ALDENO Via Dante, 9
ARCO Via Galas, 33
AVIO Piazza Roma, 5
CALDONAZZO Via Marconi, 28/A
CARANO Via Nazionale, 18
CAVALESE Piazza Cesare Battisti, 10 
CEMBRA Viale 4 Novembre, 53
COGNOLA Piazza dell’Argentario, 7
“Centro Le Marnighe”
COOP PINETA – GIUSTINO

PERGINE VALSUGANA Piazza Gavazzi, 6
PONTE ARCHE Via Prati, 19
POVO Piazza Manci, 8
PREDAZZO Via Cesare Battisti, 21
RAVINA Via Herrsching, 1
RIVA DEL GARDA Piazzale Mimosa, 8/10 /  
Via Padova, 5 “Blue Garden”
ROVERETO V.le Trento, 31
S. LORENZO IN BANALE Strada Noa, 2
STORO Via Conciliazione, 22
STRIGNO Via Roma, 27

www.cooptrentinoal toadige.it

Non si effettuano vendite all’ingrosso e non sono consentiti accaparramenti da parte di commercianti, baristi e ristoratori. Prezzi validi nei punti vendita dove sono presenti i prodotti salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici o modifiche alle leggi fiscali. 
Le foto sono solo rappresentative dei prodotti. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita, se non abitualmente in assortimento. * Punti doppi con i prodotti Coop: non danno diritto al cumulo dei punti le ricariche Coop Voce, la rivista fior fiore Coop e il latte infanzia tipo 1 Coop. 


